

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 102737072

---

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.032,77 RON - 15.032,77 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Prosop Z dispenser 2 straturi 150 foi buc 300 7.14 2142.86 2 Prosop hartie Hygienium 78 m 100% celuloza buc 120 19.33 2319.33 3 Bureti sarma, (sarma nu inox) buc 30 7.14 214.29 4 Servetele cutie pop-uri 150 buc/cutie buc 42 7.14 300.00 5 Jasol cloramina 500 gr buc 2 65.55 131.09 6 Domestos gel dezinfectant 750 ml buc 100 13.87 1386.55 7 Ajax solutie geam buc 36 11.34 408.40 8 Balsam rufe 5 L buc 2 63.87 127.73 9 Clor 5 L Cloret buc 20 28.57 571.43 10 Detergent vase Fairy 800 ml div. Sortimentre buc 48 12.18 584.87 11 Saci menaj 35 litri 24buc/rola stella lavanda buc 100 7.56 756.30 12 Saci menaj 20 litri 50buc/rola ultra rezistenti albi buc 100 5.46 546.22 13 Sci menaj 60 L buc 100 7.56 756.30 14 Saci menaj 120 L (o cutie ) buc 30 12.18 365.55 15 Sapun lichid tork 5 litri buc 10 63.03 630.25 16 Triumf pt. gratar cu gratar pe el buc 48 16.39 786.55 17 Pahare plastic (100 buc)10 set +5 de carton buc 15 7.56 113.45 18 Manusi cuptor (pereche) bumbac mai gros buc 4 28.57 114.29 19 Maturi plastic( mici ) buc 20 12.18 243.70 20 Lavete microfibra (set) 4 culori buc 50 13.45 672.27 21 Mop bumbac 250 grame buc 30 7.14 214.29 22 Site plastic buc 10 23.53 235.29 23 Truse prim ajutor buc 7 23.53 164.71 24 Etichete autocolante pentru produse buc 6 5.46 32.77 25 Manusi menaj ( 30 M +10 L) galbene buc 40 11.76 470.59 26 Nufar - scos pete 500 ml buc 20 13.45 268.91 27 Asevi - solutie rosturi 500 ml buc 20 7.98 159.66

---